
 

Söderkullan sivistysrakennuksen ja alueen nimeäminen / Bildningsbyggnadens och områdets 
namngivning i Söderkulla 

   

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 15.06.2021 § 72    

737/10.02.06/2021    

Valmistelija / Beredare: Suunnittelija / Planerare Petra 
Salomaa, petra.salomaa(at)sipoo.fi  

Taustaa  
Söderkullassa on uusi hieno sivistysrakennus vailla 
nimeä. Sipoonlahden koulun rakennusta on laajennettu, eikä vanha nimitys 
”Sipoonlahden koulu” enää kuvaa rakennuksen käyttöä. Nykyään sen 
sisällä toimivat muun 
muassa Sipoonlahden koulu, Sipoonlahden esiopetus, Söderkulla skola, 
Söderkulla förskola, Sipoon opisto sekä lukuisia vapaan sivistystyön 
toimijoita, muita ryhmiä ja yhdistyksiä. Talosta on laajennuksen jälkeen ja 
toiminnan monipuolistuttua tullut Nikkilän Sydämen kaltainen kaksikielinen 
monitoimijatalo.  

Myös Söderkullan kampusalue on vailla nimeä. Alueella toimivat koulut, 
päiväkodit ja vapaa-ajan toiminnat (urheilukenttä, urheiluhalli, frisbeegolf, 
skeittirata ym.). Alueesta on aika-ajoin käytetty esimerkiksi Söderkullan 
sivistys- ja vapaa-aikakeskus nimikettä. Mutta virallista nimeä ei ole vielä 
annettu.   

Nimikampanja- Namnkampanj 10.5-28.5.2021  
Rakennuksen ja alueen virallisten nimien löytämiseksi 
järjestettiin kaksikielinen Nimikampanja 10.5.-28.5.2021. Nimikampanjasta 
oltiin etukäteen yhteydessä sekä Nimistötoimikuntaan että kunnan 
tiedottajaan. Nimikampanjasta tiedotettiin kunnan virallisia kanavia 
käyttäen. Tietoa Nimikampanjasta jaettiin myös sähköisen 
viestintäkanavan WILMA:n kautta. Kaksikielisissä tiedotteissa oli valmiiksi 
vastauslinkit kampanjan kysymyksiin sekä suomen- että 
ruotsinkielisinä. Kampanjassa oli 4 vastattavaa kohtaa: 1. Minkä nimen 
antaisit rakennukselle? 2. Perustele vastauksesi. 3. Minkä nimen antaisit 
alueelle? 4.Perustele vastauksesi. Saatesanoina oli, että nimien tulisi olla 
toimivia sekä suomeksi että ruotsiksi, ja ne voisivat kuvata rakennuksessa 
ja alueella tapahtuvia toimintoja tai niiden käyttöä. Myös alueen 
historialliset, toiminnalliset tai muut näkökulmat sai huomioida 
nimiehdotuksissa tai keksiä jotain ihan uutta.  

Nimikampanjan tulos  
Nimikampanjan koonti tehtiin heti kampanjan sulkeuduttua 
28.5.2021. Nimikampanja oli 
avattu 321 kertaa. Erilaisia nimiehdotuksia kertyi 36 kappaletta, joista 31 k
appaletta oli kirjattu perusteluineen.   

Nimistötoimikunnan kannanotto  
Nimistötoimikunnan omasta pyynnöstä kaikki vastaukset 
annettiin etukäteen Nimistötoimikunnalle tiedoksi ja vietäväksi Nimistötoimi
kunnan 3.6.2021 kokoukseen. Nimistötoimikunnalta 
pyydettiin kannanotto nimiin liittyen. Nimistötoimikunnan 
kannanottona niminä voisivat olla esim. Miilin talo, Miilis hus (vai Miilihuset) 



ja Neiti Miilin alue – Fröken Miilis område. Tai: 
Neiti Miilin talo, Fröken Miilis hus, Miilin alue, Miiliområdet.  

Sivistysosaston johtoryhmän kannanotto  
Kaikki vastaukset annettiin myös Sivistysosaston johtoryhmälle tiedoksi 
8.6.2021 kokouksessa. Sivistyksen johtoryhmä kävi 
läpi kaikki nimiehdotukset keskustellen. Sivistyksen johtoryhmä 
totesi yksimielisesti, että Miili ja Miilin alue-Miiliområdet ovat lyhyitä ja 
ytimekkäitä nimiä sekä tuntuvat toimivilta molemmilla kielillä.  

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää antaa Söderkullan rakennukselle nimen Miili ja 
alueelle nimen Miilin alue.  
 
Bildningsutskottet besluter att ge namnet Miili till byggnaden i Söderkulla 
och för området namnet Miiliområdet. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 


